Charakterystyka:
Zestaw ZODIC-M to kompletny system do oddymiania klatek
schodowych, ze zmiennym mechanicznym nawiewem powietrza
kompensacyjnego.
ZODIC-M
ZESTAW ODPROWADZANIA DYMU I CIEPŁA
- MECHANICZNY
7.1.1

Masa
m [kg]
Wer. pozioma H Wer. pionowa V
Szer.
C [mm]
Wys.
D [mm]
Szer.
C [mm]
Wys.
D [mm]
ZNZ-1 1,3 2,3 65
900 620 620 960
175 50
ZNZ-1J 1,1 2,4 65 260 62
ZNZ-1.5 1,5 3,1 69
1035 785 785 1135
175 70
ZNZ-1.5J 1,5 3,2 68 260 83
ZNZ-2.2 2,2 4,4 71
1135 960 960 1135
200 80
ZNZ-2.2J 2,2 4,4 68 290 109
ZNZ-3.0 3 7,4 82
1240 960 960 1310
330 110
ZNZ-3.0J 3 5,9 73 290 118
ZNZ-5.5 5,5 13,4 86
1355 1135 1135 1485
330 180
ZNZ-5.5J 5,5 10,5 79 290 167
ZNZ-2 2x 1,3 2x 2,3 68
1600 620 620 1660
175 82
ZNZ-2J 2x 1,1 2x 2,4 68 260 106